
Volume 6 | 2024

03.06 – 30.06.2024  
23.–26. nedēļas 
* kamēr prece ir noliktavā

Tupperware ir tiesības aizstāt 
produktus, ja tie ir beigušies

Sagatavojieties 
futbola sezonai

ĀTRAIS STARTS 23. NEDĒĻA

Par katru jauno konsultantu, kas veicis pasūtījumu 60 € vērtībā,  
Jūs varat iegādāties šādu produktu par īpašu cenu:

Signature Line 2,6 l
Mazo dāvaniņu komplekts
A. Olu karote (2 gab.) 
B. Zāģveida nazis (2 gab.) 
C. Karotītes (2 gab.) 
D. Citrusaugļu mizotājs (2 gab.) 
E. Ketčupa karote (2 gab.) 
RO242301

8,00 €

5,00 €

Pārdodot produktus no 160 līdz 199,99 € vērtībā pirmajā nedēļā  
(23. nedēļa), jūs varat iegādāties zemāk redzamo produktu  
par īpašu cenu*:

Silikona forma Mini futbols
29,8 x 19,4 x 3,5 cm
AC242301

*šī summa netiks iekļauta mazumtirdzniecības apjomā
Piezīme tikai jaunajiem konsultantiem: Ātrā starta sasniegšanai pirmais 
pasūtījums 60 eiro vērtībā nav iekļauts kopējā summā.

160 € - 199,99 €

> 200 €
Pārdodot produktus vismaz 200 € vērtībā pirmās nedēļas laikā  
(23. nedēļa), jūs varat iegādāties zemāk minēto produktu  
par īpašu cenu*:

Silikona forma Mini futbols
29,8 x 19,4 x 3,5 cm
AC242302

SASTĀVDAĻAS (6 PORCIJĀM)
• 130 g tumšās šokolādes 
• 80 g sviesta 
• 2 vidēja lieluma olas 
• 80 g cukura 
• 30 g universālo miltu 
• 1 apelsīns (sarīvēta miziņa)

ŠOKOLĀDES UN 
APELSĪNU FUTBOLA 
BRAUNIJI

PAGATAVOŠANA
1. Uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 

180°C/6. iest. bez konvekcijas. 
2. Sadaliet šokolādi gabaliņos un 

ievietojiet to krūzē MicroCook 1 l.  
Pievienojiet sviestu, uzlieciet 
vāku un ievietojiet mikroviļņu 
krāsnī uz 1 min. 30 sek., 
noregulējot uz 600 vatiem. 
Ļaujiet nostāvēties 2 min. un 
sajauciet ar silikona lāpstiņu. 

3. Ar Speedy Chef apmēram  
20 sekundes kuliet olas ar 
cukuru. Pievienojiet krūzes 
MicroCook saturu, miltus, 
apelsīna miziņu un samaisiet  
ar putošanas slotiņu. 

4. Lieciet silikona formu Mini 
futbols uz auksta cepeškrāsns 
plaukta un sadaliet Speedy Chef 
saturu vienādās daļās visās 
sešās formiņās. 

5. Lieciet plauktu cepeškrāsns 
zemākajā līmenī un cepiet apm. 
25 min. 

6. Pirms izņemšanas no formām 
ļaujiet 5-10 minūtes atdzist.

SPEEDY CHEF

KRŪZE 
MICROCOOK 
1 L

SILIKONA 
FORMA MINI 
FUTBOLS

IZMANTOTIE PRODUKTI:

8,50 €

A. B.

C.
D.

E.

23.–26. NEDĒĻABALVAS PAR JAUNAJIEM

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties. Piegādes problēmu gadījumā 
iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem citā krāsā vai par tādu 
pašu cenu. Brošūrā redzamā produktu krāsa var mazliet atšķirties no produkta 
faktiskās krāsas.

©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.

SAGATAVOJIETIES 
FUTBOLA SEZONAI



400 € 1500 € + 1 RE 3500 € + 2 RE

2200 € + 1 RE 5000 € + 3 RE600 € 1300 €

900 €

12,00 €

24,00 €

36,00 €

48,00 €

A. 

B. 
B. 

A. 

Šo 4 nedēļu (23.-26.) laikā pasūtot produktus 900 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Bļoda Elegance 4,6 l
Ekskluzīvais trauks ar paceļamu ieliktni 1,2 l 
Maiznīca
AC242305

Šo 4 nedēļu (23.-26.) laikā pasūtot produktus 400 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Maiznīca
28 x 21,6 x 12,8 cm
AC242303 

5,50 €

12,50 €

Šo 4 nedēļu (23.-26.) laikā pasūtot produktus 600 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Ekskluzīvais trauks ar paceļamu ieliktni 1,2 l
Ø 14 x 14,5 cm
Maiznīca
AC242304

Šo 4 nedēļu (23.-26.) laikā pasūtot produktus 1300 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

A. IsoDuo mērces trauks 400 ml ar kausiņu 
B. IsoDuo 2,5 l ar karoti
Bļoda Elegance 4,6 l
Ekskluzīvais trauks ar paceļamu ieliktni 1,2 l
Maiznīca
AC242306

9,00 €

19,00 €

Grupas ietvaros pārdodot produktus 1500 € vērtībā un iesaistot  
1 kvalificētu konsultantu (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu laikā  
(23.-26.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**

Krūze ar ūdens filtru 
10,5 x 27,5 x 26 cm
Ūdens filtra kārtridžs un pamatne 
Aktīvās ogles ūdens filtra maisiņš (2 gab.)
UM242301 

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 € vērtībā un iesaistot  
2 kvalificētus konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu laikā  
(23.-26.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**

Micro Urban lielais 3 l 26,3 x 14,9 x 25,9 cm
IsoDuo 1,5 l ar karoti
IsoDuo 3,5 l ar karoti
Krūze ar ūdens filtru 
Ūdens filtra kārtridžs un pamatne 
Aktīvās ogles ūdens filtra maisiņš (2 gab.)
UM242303

Grupas ietvaros pārdodot produktus 2200 € vērtībā un iesaistot  
1 kvalificētu konsultantu (1 personīgi - GV) šo 4 nedēļu laikā (23.-26.),  
jūs varat iegādāties par īpašu cenu:**

A. IsoDuo 1,5 l ar karoti
B. IsoDuo 3,5 l ar karoti
Krūze ar ūdens filtru 
Ūdens filtra kārtridžs un pamatne 
Aktīvās ogles ūdens filtra maisiņš (2 gab.)
UM242302

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5000 € vērtībā un iesaistot  
3 kvalificētus konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu laikā 
(23.-26.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:*

Micro Pro grila panna 24,8 x 9 x 27,1 cm
Micro Urban lielais 3 l 
IsoDuo 1,5 l ar karoti
IsoDuo 3,5 l ar karoti
Krūze ar ūdens filtru 
Ūdens filtra kārtridžs un pamatne 
Aktīvās ogles ūdens filtra maisiņš (2 gab.)
UM242304

IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS INICIATĪVAS* GRUPU VADĪTĀJU IKMĒNEŠA IZAICINĀJUMS**23.–26. NEDĒĻA 23.–26. NEDĒĻA

*  Jūs varat izvēlēties iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai 
iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat 
izvēlēties tikai 1 līmeņa produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša 
pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami 
visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. Līmeņu pakas pasūtīšanai būs 
pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc akcijas beigām, nākamajos 
mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

**  Atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas, jūs varat izvēlēties 
iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā).  
Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo 
mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Nosacījumi 
ir pieejami visiem grupu un komandu vadītājiem. Līmeņu pakas pasūtīšanai 
nākamajos mēnešos būs pieejamas sistēmā pēc kvalifikācijas beigām.  
Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.


